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Faenza, 4 Aprile 2014

                                                                          ( AI DOCENTI classi 5^indirizzo Scientifico                                                                                

                                                                          ( AI DOCENTI di INGLESE classi 

                                                                                5^ indirizzo Scientifico                                                                               
                                                                          ( AGLI  STUDENTI classi 5^indirizzo Scientifico                                                                              

                                                                                (una copia per classe)

                                                                                e per loro tramite

                                                                           ( ALLE FAMIGLIE

                                                                           (ALBO SEDE SCIENTIFICA

OGGETTO: Effettuazione  prova comune di Inglese classi 5^ indirizzo Scientifico – lunedì 26 Maggio 2014

Si comunica che il giorno lunedì 26 Maggio 2014 verrà effettuata la prova comune di Inglese  per le classi 5^ dell’indirizzo Scientifico.

La prova si svolgerà secondo il seguente calendario: 
	CLASSE
	DOCENTE
	ORARIO
	SEDE SVOLGIMENTO

PROVA

	5^AS
	Docenti in servizio come da orario
	2^ora di lezione 
	Aula di classe 

	5^BS
	
	
	

	5^CS
	
	
	

	5^DS
	
	
	

	5^ES 
	
	
	



Il presente avviso dovrà essere letto agli studenti di tutte le classi in indirizzo. Dell’avvenuta lettura verrà preso nota sul registro di classe. Gli studenti sono invitati a comunicare l’avviso alle rispettive famiglie. 










Il Dirigente Scolastico









      Prof. Luigi Neri
